
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

  

Nr 21/2025/2026 

  

z dnia 16 grudnia 2025 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 117/2022/2023 

z dnia 26 września 2023 r. w sprawie w sprawie określenia regulaminu postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

 

Na podstawie art. 221 ust. 14 pkt 1-3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1571 z późn. zm.) 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 117/2022/2023 z dnia 26 września 

2023 r. w sprawie w sprawie określenia regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego wprowadza się następującą zmianę: 

 

– w § 5 po ust. 10 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: 

 

„11. Kandydat może złożyć do przewodniczącego rady dziedziny wniosek o przeprowadzenie 

kolokwium habilitacyjnego w języku angielskim. Wniosek należy złożyć przed powołaniem 

komisji habilitacyjnej. Przewodniczący rady dziedziny rozpatruje wniosek w terminie 14 dni. 

O wyrażeniu zgody na przeprowadzenie kolokwium habilitacyjnego w języku angielskim 

przewodniczący informuje członków komisji habilitacyjnej.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

 mgr Iwona Staszewska              prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230000742

